РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2013 г.                                 п. Кропоткин                                                   № 103-п
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги:
«Прием заявлений и  выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги: «Прием заявлений и  выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 22 февраля 2013 года № 37-П, следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.3.3 пункта 1.3 раздела I: слова «http://admin-kropotkin.ucoz.ru» заменить на «http://администрация-кропоткин.рф».

1.2. в подпункте 2.10  раздела II слова: «30 минут» заменить на «15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения http://администрация-кропоткин.рф.
Глава администрации

Кропоткинского городского

поселения                                                                                                                   В.А. Данилов